

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



-37%

2,19 €

~~3,49 €~~

Slyviniai pomidorai, 1 kg



-42%

1,99 €

~~3,49 €~~

Atšaldyti viščiukų
broilerių sparneliai, 1 kg



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

Svogūnų sėjinukai, 1 kg



-50%

0,99 €

~~1,99 €~~

Obuoliai RED PRINCE 70+,
1 kg



-50%

2,84 €

~~5,69 €~~

4,73 €/kg
Virta UTENOS
DAKTARIŠKA dešra, 600 g



-33%

1,99 €

~~2,99 €~~

3,98 €/kg
Žalios besėklės vynuogės,
500 g



-39%

1,39 €

~~2,29 €~~

Dideli apelsinai, 1 kg



-40%

0,77 €

~~1,29 €~~

1,93 €/kg
Raikytas SOSTINĖS
batonas, 400 g



-53%

1,39 €

~~2,99 €~~

6,95 €/kg
ŽEMAITIJOS sviestas,
82 %, 200 g



-40%

1,73 €

~~2,89 €~~

13,84 €/kg
Saldainiai TOFFIFEE, 125 g



-45%

1,99 €

~~3,69 €~~

7,96 €/kg
Bulvių traškučiai TAFTEL,
250 g, 3 rūšių

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-20%

5,99 €
~~7,49 €~~

Šviežia viščiukų broilerių filė, 1 kg



-27%

3,99 €
~~5,49 €~~

EKSTRA kiaulienos faršas, 1 kg



-36%

3,49 €
~~5,49 €~~

Atšaldytas kiaulienos kumpis be kaulo, 1 kg



-40%

2,99 €
~~4,99 €~~

5,54 €/kg
Karštai rūkyta dešra RINKĖ, 540 g



-40%

5,99 €
~~9,99 €~~

Karštai rūkytos kiaulių pažandės, 1 kg



-30%

1,53 €
~~2,19 €~~

5,10 €/kg
Burokėlių, žirnelių salotos su majonezu, 300 g



-25%

2,54 €
~~3,39 €~~

8,47 €/kg
Varškės ir manų apkepas, 300 g



-50%

3,49 €
~~6,99 €~~

Virtų bulvių cepelinai su mėsa, 1 kg



-30%

3,42 €
~~4,89 €~~

4,28 €/kg
Šaldytos argentininės jūros lydekos NOWACO EXCLUSIVE, 800 g



-45%

1,64 €
~~2,99 €~~

6,56 €/kg
Silkių filė MARINA su prieskoniniu užpilu, 250 g



-45%

1,79 €
~~3,35 €~~

2,84 €/kg
LIETUVIŠKAS majonezas be konservantų, 61 %, 630 g



-30%

1,79 €
~~2,59 €~~

5,11 €/kg
VILKYŠKIŲ grietinė, 30 %, 350 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. KOVO 1 - 10 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-35%

2,78 €

~~4,29 €~~

15,44 €/kg
Kietasis sūris DŽIUGAS
PIQUANT, 40 %, 180 g



-33%

1,99 €

~~2,99 €~~

3,98 €/kg
Pusriebė varškė, 9 %, 500 g



-40%

1,67 €

~~2,79 €~~

8,35 €/kg
Sūris GERMANTAS
GOUDA, 45 %, 200 g



-25%

1,15 €

~~1,55 €~~

5,75 €/kg
Ekologiskasis jogurtas be
laktozės BIOS, 200 g,
4 rūšių



-34%

3,29 €

~~4,99 €~~

10,28 €/kg
Sausainiai SKARELĖS su
juodaisiais serbentais,
320 g



-40%

0,51 €

~~0,85 €~~

3,19 €/kg
Sausainiai GAIDELIS
KLASIKA, 160 g



-35%

0,89 €

~~1,39 €~~

2,34 €/kg
Plikyta raikyta KLAIPĖDOS
duona, 380 g

BE KORTELĖS



-36%

1,89 €

~~2,99 €~~

8,22 €/kg
Sumuštinis BOMBER su
rūkytu kumpiu, 230 g



-30%

Makaronams BARILLA, 500 g, 6 rūšių



-40%

1,77 €

~~2,95 €~~

3,54 €/kg
Saulėgrąžų branduoliai,
500 g

BE KORTELĖS



-40%

0,77 €

~~1,29 €~~

15,40 €/kg
Šokoladas KINDER, 50 g



-40%

1,37 €

~~2,29 €~~

26,35 €/kg
Lazdynų riešutų kremas
su traškiomis lazdelėmis
NUTELLA & GO, 52 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. KOVO 1 - 10 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-50%

4,49 €

~~8,99 €~~

17,96 €/kg
Malta kava PUPA, 250 g



-30%

3,35 €

~~4,79 €~~

0,34 €/vnt.
Kavos gėrimas NESCAFÉ
CLASSIC 3 IN 1,
10 x 16,5 g, 165 g



-50%

1,14 €

~~2,29 €~~

0,57 €/l
Gėrimas ZŁOTY POTOK;
XXL, 2 l, 2 rūšių



-40%

0,51 €

~~0,85 €~~

0,34 €/l
Gazuotas natūralus
mineralinis vanduo
NEPTŪNAS, 1,5 l



-60%

0,39 €

~~0,99 €~~

1,18 €/l
Gazuotas nealkoholinis
alaus kokteilis RADLER
ENERGY, 0,0 %, 0,33 l



-40%

0,59 €

~~0,99 €~~

6,94 €/kg
Kačių ėdalas GOURMET
GOLD, 85 g, 2 rūšių



-50%

Tualetiniam popieriui, popieriniams
rankšluosčiams NUVELLE



-40%

Kosmetikai GARNIER*



-40%

Burnos priežiūros priemonės COLGATE*



-40%

8,99 €

~~15,19 €~~

0,37 €/vnt.
Skalbimo kapsulės ARIEL
COLOR, 24 vnt.



-40%

4,19 €

~~6,99 €~~

3,49 €/l
Minkštiklis LENOR, 1,2 l,
3 rūšių



-40%

Namų kvapams, vaško žvakėms CANDLE FAMILY

D Taros užstato vertė (0,10 €) į prekęs kainą neįskaičiuota.

*Šaldytas produktas. *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. KOVO 1 - 10 DIENOMIS